GIRALDUS de Terrazo, S. Petri Solemnitacensis abbas, ad Wibalduum Corbeiensem abb. scripsit, eum hortans ut gratias S. Remaco agat pro Solemnitacensibus eo quod a tribulationibus eos eriperit an. 1149, CLXIII, 1267.

GIRARDUS PUCELLE (magister), in concilio Turonensi an. 1163 celebrato sub Alexand. III, hæresim et schisma Octaviani et Guidonis (romonensis abjuravit et papæ fidelitatem promisit, CX, 591.

GIRARDUS de Perona et **GAUCHERIUS** seu Calcherius cellerarius, Claravallenses monachi ad Nicolaum abbatem scriperunt, ipsam consulentes super votum, sæc. xii, CXCVI, 1648; CCI, 474.

GIRARDUS de Castellione Eschalotii Dominus et filius ejus Milo Fratribus S. Mariæ Fonteneti dederunt quicquid habebant infra terminos Putcoli Franci, juxta concessionem Thebaudi de Saliva (absque anni nota), sæc. xii, CLXXV, 1465.

GIRARDUS de Podio Brunello et uxor Aldeardis concesserunt D. Roberto de Arbrisse llo et monialibus Fontis Ebraldi præter Longum dictum et terram quæ est juxta idem præter. De quo exstat et alia donatio molendini de Mortonio, CLXII, 1110, 1111.

GIRBERTUS de Montbarro et ejus filius Teclianus dederunt Ecclesiæ S. Mariæ de Fonteneto præter *Deo dati* dictum (absque anni nota), sæc. xii, CLXXV, 1482.

GISLEBERTUS PORRETANUS, Pictaviensis episcopus, xi sæc. natus, natione Gallus studio philosophiæ ab adolescentia incubuit; primum factus est canonicus S. Hilarii Majoris; anno vero 1142 ad episcopatum sublimatus est: multa edocuit quæ refutanda plurimi censuerunt, CLXXXVIII, 1247.

GISLEBERTUS CRISPINUS, Westmonasteriensis abbas, patria videtur Normannus; in cœnobio Beccensi cum S. Anselmo vixit, ejus lectiones audiens; inde Romam perrexit et librum de disputat'one cum Judo composuit. Obiit an. 1117 CLIX, 1006.

GISLEBERTUS, monachus ordinis Eremitarum, floruit xii sæc.; scripsit ad Petrum S. Joannis Pictaviensis ejusdem ordinis monachum, CLXXXIX, 563.

GISLIVINUS quidam partem hereditatis dedit ecclesie S. Salvatoris quae constructa fuit in pago Riporum, quae donatio recepta est in monasterio Werthliuensi absque anni mentione, saec. ix, KCIX, 816.

GISULFUS II, Langobardorum dux, Grimoaldi filius, ducatu quo privatus fuerat ab avunculo potitus est an. 742, multa dona peregrit monasterio Cassiuensi an. 768. LXXXVII, 1592.

GLABER RODULFUS, vide **RODULFUS**.

GLRIGEOTI, duces, cum Guido de Bonavalle unum e suis, Joannem de Alludia convincere vellet de homicidio, ad Theobaldum comitem Blesensem et fratrem suum confugit et ut interveniat deprecatur, an. 1200, CCVII, 476.

GLYCERIUS, imperator Romanus, purpura indutus est a Gundobaldo rege Burgundorum. Sed Leo Orientis imperat. eum captum, apud Salonam relegavit, ubi obiit a. 480. De eo exstat edictum adversus ordinationes simoniacas, LXXXII, 141.

GODEFRIDUS, monachus Stabulensis ord. S. Bened., vir in sacris litteris eruditus, triumphum scripsit sancti Remacii de Malmundariensi canobio, ipse testis oculatus, circa an. 1080, CXLIX, 287.

GODEFRIDUS, Drogonis filius et Burgundiae dux, concessit ecclesie S. Arnulfi Metensis quaecumque habebat in villa de Flaviniaco an. 691. Haec Charta spuria reputatur, LXXXVIII, 1223.

GODEFRIDUS, Aiemanni dux, an. 708 donationem subscripsit in gratiam Magulfi presb. et monachi S. Galli. Quod actum est Canstadii ad Neckarum in Wirtemberg. civitate, LXXXVIII, 1233.

GODEFRIDUS (S.), Ambianensis episc., antea Novigenti abbas in pago Laudunensi. Post electionem, Remis consecratus est a Manasso metropolitano; inde Ambianos rediit nudis pedibus et sic in ecclesiam ingressus est S. Firmini. An. 1115 defunctus est. Epistolas et diplomata reliquit, CLXII, 735.

GODEFRIDUS Bullonius, primus Hierosolymorum rex, ab Eustachio Lotharingie comite et a sancta Ida natus e primis crucem sumpsit, exercitum magnum coegit et cum fratribus in Palaestinam profectus est; multa praclare gessit et Hierosolyma capta electus est rex ab aliis Crucisignatorum ducibus. Obiit an., 1100. Codicem redegit usum et consuetudinum quibus regeretur novum in regnum, scripsitque varias epistolas et diplomata, CLV, 569.

GODEFRIDUS, Lingonensis episc., donationem Warnerii de Sobernone Claravallensi monasterio confirmavit an. 1158. De eodem exstant et aliae chartae et donationes, CLXXXV, 1409, 1418, 1466, 1476.

GODEFRIDUS, Luocensis fundator, vide **AURIMARUS**.

GODEFRIDUS, abbas S. Victoris Parisiensis. Gente Galus, primum in Academia Parisiensi sacrarum litterarum magister fuit sub abbate Exvisio; vitam sanctiorem elegit inter canonicos S. Victoris. Obiit an. 1194. Sermones XIX et nonnulla carmina ex eo supersunt, CXCVI, 1418.

GODEFRIDUS de Sagnaco donavit S. Mariae de Fonteneto omnes terras quas habebat intra fines Aringarum absque anni nota, saec. xii, CLXXXV, 1462, 1463.

GODEFRIDUS de Castellione, uxor ejus Gertrudis et filii Hugo et Nivardus omnes suas in terris et memoriis opes donavere monasterio Fontenetiensi, teste D. Bernardo Claravallens. saec. xii, CLXXXV, 1463.

GODEFRIDUS, Traiectensis episcopus. Exeunte saec. xi floruit. B. Hildegardi scribit et suum erga eam affectum exprimit, CXCII, 176.

GODEFRIDUS, cognomine Viterbiensis, a loco nativitatis, capellanus ac secretarius fuit imperatorum Conradi III, Frederici I, et Henrici IV. Chronicon scripsit universale ab Adamo ad an. 1186. Opus 20 libris partitum quod Urbano III dedicavit, et aliud opusculum cui titulus est *Speculum regum*, CXCVIII, 871.

GODEFRIDUS, monachus et sanctae Hildegardi biographus ejus vitae librum primum tantum scripsit. an. 1200. CXCVII, 91.

GODEFRIDUS, abbas monasterii S. Eucharii in suburbio Trevirorum quod rexit ab an., 1181 ad 1210. Guiberto Gemblacensi scripsit cui sua promissit suffragia, CCXI, 1303.

GODEFRIDUS, monachus Claravall. circa 1236. Ab abate suo Stephano in Italiam missus est ut monasteria visitaret et ea notaret quae videret; haec relatio exstat, CLXXXV, 1769.

GODEHARDUS (S.), episc. Hildesheim. In villa Nittenbach in diocesi Pataviensi, a Christianis parentibus natus est. Anno aetatis suae 50 monachus factus est, inde ad episcopatum electus est. Obiit an. 1038. Scripsit

epistolas et Chronicon Hildesheimense, CXLII, 1159. **GODESCALKUS**, de cujus vita et origine plane silent historici, saec. xi, floruit. Sequentias varias scripsit, CXLII, 1524.

GODESCHALKUS, auctor Chroniconum episcoporum, tum abbatum Leodiensium. Videtur fuisse monachus Gemblacensis, ut Anselmus et ipse Siebertus, et floruisse ineunte saeculo xii, CLX, 627.

GOFFRIDUS MARTELLUS, Andegavensis comes, monasterium S. Trinitatis Vindocinensis fundavit et a tutela sua servavit an., 1150, CLVII, 33.

GOFFRIDUS, Abbas Vindocinensis et S. Priscae cardinalis. Patria Andegavorum, nobili genere natus, a puero in Vindocinensi monasterio educatus est. Novitius adhuc et vix diaconus ejusdem comobis electus est abbas. Stronus Ecclesiae Romanae defensor, ter Romam adiit, sed demum ab adversariis papae detentus, obiit an., 1152. Epistolas, varia opuscula et sermones multos reliquit, CLVII, 9.

GODEMARUS, Gothorum rex, thronum conscendit an. 610: Toleti obiit an. 612. De eo superest decretum de Ecclesia Toletana, LXXX, 180.

GONThERUS, Spirensis episc. floruit, saec. xii, S. Hildegardi de monte S. Roberti in Pingis abbatissae scripsit ut ejus precibus se commendaret, CXCII, 171.

GORGA (Petrus), multas donationes fecit Hugoni Gratianopolitano episc., saec. xii, CLXXI, 154.

GOSBERTUS, de Curamonte cum filio suo Gunberto donaverunt monasterio Sithivensi quicquid possidebant in pago Bononiensi super fluvium Edivianum an. 831. Per aliam chartam an. 828 jam dederant basilicam S. Salvatoris, CXXXVI, 1270, 1272.

GOSBERTUS, de quo nihil certi constat. Illius exstat acrostichum carmen ad Guillelmum Biesensem comitem, CXXIX, 1417.

GOSCELINUS seu **GOTSELINUS**, Cantuar. monachus Patria Morinensis: S. Bertini monachus primum fuit, deinde ob eximias animi dotes abbas factus est. Vitae sanctorum Angliae plures scripsit. Obiit an. 1100, CLV, 9, et seqq.

GOSCELINUS, Belvacensis decanus, florebat xii saec.; ad Radulfum Remens. archiepisc. scripsit de domibus canonicorum a saecularibus non possidendis, CLXIII, 1421.

GOSLENUS, Carnot. episc., florebat temporibus Sugerii S. Dionysii abbatis, apud quem se excusavit quod ab eo invitatus ad S. Patroni solemnitatem alire non possit ob adventum inopinatum D. episcopi Antissiod., an. 1145, CLXXXVI, 1599.

GOSLENUS Svesionensis, vide **JOSLINUS**.

GOTHERUS, decanus capituli Tornac. scribit ad Lambertum Atrebat. episc. ut scripto terminetur controversia sui capituli cum monachis S. Martini, saec. xii, CLXII, 697.

GOTHMANNUS in Syria constitutus et possessor, quadam terras vendit canonicis S. Sepulcri, an. 1161, CLV, 1200.

GOTTESCHALKUS, Orbacensis monachus ordin. S. Bened. in diocesi Suesion. errores quosdam circa praedestinationem professus, motus excitavit in Gallia; plurimis conciliis citatus, condemnatus et excommunicatione percussus in carcerem trusus est; tandem professioni orthodoxae nomen dedit, an. 860, CXXI, 346.

GOYLA sive **GOYLANA**, Bonasi ejusdem uxor, plurima dona contulit ecclesiae S. Benigni Divionensis post eius et mariti sui obitum possidenda, an. 754, sub Theoderico rege, LXXXVIII, 1287.

GOZECHINUS, scholasticus, natione Germanus, Leodii aliquandiu litteras docuit, ubi inter discipulos habuit Valcherum quemdam valde sibi charum ad quem longam scripsit epistolam, an. 1059, CXLIII, 907.

GOZPERTUS, abbas Tegernseensis, xi ineunte saec. floruit. Nonnullas reliquit epistolas pietate plenas, CXXXIX, 360.

GRADONICUS (Augustinus), Aquileiensis patriarcha. De eo exstat charta concessiois pediti pastoralis capitulo Ulinensi, an. 1629, XCIX, 682.

GRATIANUS (Flavius), Occidentia imperator. R. Sirmio in Pannonia ortus, Caesar factus an. 367, patri Valentiniano successit an. 378. Trucidatus est an. 383. De eo exstant decreta quaedam et epistolae, XI, 1181; XIII, 383; XVI, 875.

GRATIANUS de Clusio, monachus S. Felicis Rononiensis ord. S. Ben. Vir eruditione insignis, celeberrimum exaravit opus quod intulitavit: *Decretum seu concordantia discordantium canonum*, in quo insudavit 24 annos. Obiit an. 1152, CLXXXVII, 9.

GRATIANUS, subdiaconus Romanus et papae notarius

Alexandri III, sœc. XII florbat; a quâ duplex existat epistola de morte beati Thomæ Cantuar., CXI, 985.

GRATIUS, episc. Carthag. Schismaticorum animum contumit et plurimos adunxit ut Ecclesiæ potestati obedirent, legimus Constantini fratris, an. 549, Concilio præfuit Carthag. et canones adversus Donatistas decrevit, VIII, 774.

GREGORIUS (S.). Turon episc. Claris ex parentibus, Cætero Galliarum tractu in Arvernia natus est, apud S. Gallum Claramontanum episc. et ejus patrum educatus est; deinde in manus venit piissimi viri Aviti; ita crevit illius eruditionis et sanctitatis fama ut ad sedem Turonensem evectus sit. Historiam ecclesiasticam Francorum conscripfit et vitas veterum Galliæ apostolorum. Obiit an. 595, LXXI, 9.

GREGORIUS I (S.) papa, Magnus merito dictus, Ecclesiæ doctor. Natione Romanus, Gordiani et Silvii filius, de spectabili senatorum familia. Primum monachus factus est, deum pontifex creatus, an. 590. Ad fidem adduxit Britannos et Gottos ex Arianismo retraxit. Ex illo habemus libros Moralium in Job, Pastoralium, et innumeras epistolas quæ tot varii videntur tractatus. Obiit an. 604, LXXV-LXXXI.

GREGORIUS II (S.) papa. Natione Romanus, primum monachus ord. S. Benedicti. electus est, an. 715, obiitque an. 731. De eo exstant epistolæ et decreta, LXXXIX, 454.

GREGORIUS III (S.) papa. Natione Syrus, antea cardinalis presbyt. imperante Leone III pontifex factus est, an. 731. Obiit autem an. 741. De illo supersunt epistolæ et excerpta de diversis criminibus remediisque afferendis, LXXXIX, 333.

GREGORIUS IV papa. Natione Romanus, sedit ab an. 826 ad 844. Valentino successit. De eo epistolas habes, CVI, 842.

GREGORIUS V papa. Ex Alemannia ortus, antea Bruno dicebatur et monasticam vitam in Ord. S. Ben. professus, a plebe clerique Romano creatus est, an. 996, ob largas quas effundebat eleemosynas: dictus est *Gregorius minor*, ut a Gregorio Magno distingueretur. Obiit an. 999. De eo exstant epistolæ et privilegia, CXXVII, 899.

GREGORIUS VI papa. Gente Romanus, antea Joannes Gratianus dictus, monachus Benedictinus, vir sanctitate conspicuus subrogatus est Benedicto, an. 1045, sed anno sequenti a quibusdam factiosis simoniacis accusatus sponte dignitatem abdicavit. De eo exstant epistolæ et privilegia, CXIII, 559.

GREGORIUS VII (S.) pap. Primum Cluniac. monachus sub Hildebrandi nomine, natione Tuscus, et fabri ferrarii filius quem apud se assumpserat Gregorius VI. Pontifex creatus est, an. 1073. Firmam disciplinam Ecclesiæ restituit et multas tribulationes subiit in toto sui regiminis decursu. Obiit an. 1085. Innumeras conscripsit epistolas et privilegia CXLVIII, 9.

GREGORIUS presb. Rom. et cardinalis. Sub Gregorii VII pontificatu floruit, et vivis decessit sub Urbano papa II, an. 1119. De eo exstat collectio canonum, CLXIII, 751.

GREGORIUS, Ecclesiæ Romanæ legatus, sœc. XII, florbat, nonnullas epistolas conscripsit ad abbatem Aquincensem et ad Angelrammum Ambianensem episc., CLXVI, 851.

GREGORIUS, Petri Casinensis theaconi patruus, audito quod suus nepos et monasterio ab invidis monachis ejectus fuerat, simul quod ille et pater in quadam egestate viverent, ad eos scripsit ut apud se venirent et mensæ suæ sedere non hæterent, an. 1124, CLXXXIII, 463.

GREGORIUS VIII pap. Urbano III successit, an. 1187. Antea nomine Albertus vocabatur, Beneventi natus, Ecclesiæ Romanæ cancellarius, vir æque eruditus ac religiosus. Obiit an. 1187. De eo tres exstant epistolæ, CCII, 1335.

GREGORIUS de Monte longo, patriare. Aquileiens. Coram notabilibus sœc. provincie statuit de potestate et jure archidiaconatus Aquileiensis et quædam definitivè super ecclesia S. Vortici de Utino, an. 1263, XCIX, 617.

GREGORIUS, Sabinenis a patria dictus, monachus Farfensis. An. incerto floruit. Præfationes addidit hujus ævæ chartarum. CL, 1299.

GREGORIUS IX papa (Hugolinus). Honorio III successit, an. 1227, cum Frederico imperat. multas difficiles causas habuit, libros decretalium quinque edidit, sed in Patrologia hæcque tantum existat epistola de canonizatione S. Brunois episc. Herbipolensis, CXLI, 54.

GRIV (Ednardus) monachus Cantuar. Primus Thomæ ab exilio redeuntis obviam fuit et ejus fidelis comes etiam tum colloqueretur cum sceleratis qui eum necaturi erant. S. Thomæ vitam conscripsit, an. 1175, CXC, 1.

GRIM IUDS, Sangallensis abbas. De eo pauca tradunt

historici; sæculo IX vixit, librum scriptum sacramentorum, et epistolam ad Begimburtum scholæ magistrum in monasterio S. Galli, CXXI, 796.

GRIMAUDUS de Montibus et ejus fratres Pippinus, Rainaldus, Berengarius et Goffridus cum possiderent eclusam in Gaina sitam, contradicente Hersendi Fontis Ebraldi abbatiæ, quam ipsa domui suæ concesserat ad preces Petri Pictaviensis huic terræ renuntiaverunt in utilitatem ejusdem monasterii, Ludovic. VI super Francos regnante. CLXII, 1105.

GRIMALICUS, sacerdos et, ut videtur, monachus x sœc. Rogu am instituit pro reclusis, id est, pro S. viris qui ob perfectioris vitæ amorem se libere in cella subterranea et undique murata includebant, CIII, 575.

GRIMOALDUS, Pippini senioris filius et successor in palatii magisterio sub Sigeberto II; quo defuncto, filium Childebertum in regnum constituere tentavit, sed Godovivo II cedere coactus est. Obiit an. 686. Exstat de eo charta qua villam Germiniacam dedit monasteriis Stabulensi et Malmundariensi an. 650, LXXXVII, 525.

GUAFERUS, Cassinens. monachus. Patria Salernitanus, multa edidit carmina; soluta oratione vitam scriptis S. Secundini Trojani episcopi necnon et vitam S. Laci papæ et martyris, an. 1084, CXLVII, 1282.

GUALFREDUS, Ratebaisi civis Pisani filius, in loco Palatiolo dicto territorii Lucensis monasterium condidit sub invocatione S. Petri an. 754, sub rege Astalio, LXXXVII, 1584.

GUALTERUS, Cabilomensis episc. Florbat an. 1118. Ad Paschalem II pap. scripsit de recessu monachorum Molimens., CCXIII, 448.

GUALTERUS, Tarwansensis canonicus regularis et archidiaconus. Florbat circa 1120, cum alio quodam cancellario nos confundendus. Vitam scripsit sancti Caroli Duci Flandriæ comitis, CLXVI, 875.

GUALTERUS, Ravenanensis archiepisc. an. 1130, litteras accepit a Northerto Magd. burgensi archiepisc. in quibus documenta quædam exquirebat de noni papæ electione in locum Honorii III suffecit quem monet Gualterus Innocentium II verum esse sancti Petri successorem, Petrum Leonis autem tentasse sub Anacleto nomine S. Sedem invadere, CCXXIX, 58.

GUALTERUS, totius Galitiæ princeps dona prædecessoris sui Wilhelmi de Buris ad Ecclesiam S. Sepulchri an. 1165 confirmat, CLV, 4217.

GUALTERUS, Cluniacensis monachus. De quo sicut biographi, et GUALTERUS abbatie S. Martini sive Majoris monasterii abbas Compendii natus exevit x sœc. Hic posterior potius quam ille auctor fuit libelli de B. Marie miraculis, CLXXIII, 1379.

GUALTERUS, prior S. Victoris Parisiensis. Auctor est libri quatuor Labyrinthorum qui juxta Babilloniam huc et Abælardus, Petrus Lombardus, Petrus Pictaviensis et Gilbertus Porretanus, 1180, CCIX, 1127.

GUALTERUS de Castellione, magister dictus, leolarum præpositusque canonicorum Tornacensium. Floruit exevit x sœc. Auctor præmatis epici *Alexandriæ* in lib. x et tractatus sive Dialogi Mag. Gualteri Tornac. et Baldvini Valentinian. adv. Judæos, CCIX, 419.

GUARINUS de castro Dorcas, Aldrici filius et miles, donavit monasterio S. Petri Carnot. cui præerat abbas Arnulfus villam quæ vocatur Pinus an. 1031, CLV, 271.

GUARINUS, comes Rosnacensis territorii monachus factus est et ecclesiam S. Margarete Cluniac. dedit et in quædam dona contulit fratribus Dervensis monasterii quo ipse sese receperat an. 1082, CLIX, 970.

GUARINUS, Ambian. episc. notum facit quod Bernardus de Baliole miles strenuus, cum animalivertisset se injuste detinere altaria quædam, illa, de uxoris suæ consensu, restituit monasterio Cluniacensi, an. 1138, CLXXXIX, 1065.

GUARINUS, monasterii Montis Thabor abbas, cum consensu Letardi Nazareni episc. et Lanclini prioris renuntiavit possessioni quorundam casualium propter nimiam distantiam; et hæc concessit Petro priori S. Sepulchri an. 1175, CLV, 1850.

GUARINUS, abbas S. Victoris. Post Erviali abdicationem, præsentie Richardo priori in abbatem consecratus est a Mauricio Parisiensi antistite; xii sœc. floruit; multam curam adhibuit ad damna resarcienda. Obiit an. 1192, CCXVI, 1178.

GUDELINA, regina. Theodati uxor post Amalasanthe mortem. Plures conscripsit epistolas ad pacem obtinendam, tum Theodora imperatrici, tum Justiniano, circa an. 556, LXIX, 812 et seqq.

GUDINUS, Lutoviensis, ut videtur, monachus, de cuius vita et anno nihil constat. Carminis auctor est cui titulus

Gudini Planchus super morte Constantii monachi, CLI, 636.

GUENILO, Senonensis episc. De eo nihil ad nos traditum est, nisi quod duas epistolas scripserit, unam fidelibus suis dixerit, qua ipsis commendat quemdam peregrinum, alteram ad Nicolaum pap. an. 860, (LXIX, 581, 608.

GUENRICUS, Trevirensis scholasticus qui XI sæc. floruit. Ad pap. Nicolaum II scripsit sub nomine S. Ulrich, de sacerdotum nuptiis, CXLIII, 1361.

GUERRICUS (B.), Igniacens. abbas. Primum canonicus Tornac. et scholæ magister, inde monachus Cisterciensis et S. Bernardi discipulus, demum factus abbas Igniac. in diocesi Remensi, sermones multos reliquit et nonnullas spirituales epistolas. Obiit an. 1157, CLXXXVIII, 983.

GUIARDUS de Juvenecurt et fratres ejus Philippus et Arlebaldu monasterio Claravallensi partem alodii quam possidebant donaverunt an. 1147, CLXXXV, 987.

GUIBERTUS, abbas S. Maris de Novigento. Gente Gallus. ex oppido Belvacensi ortus, splendore natalium posthabito monachus factus est in Floriacensi seu S. Germani conobio, inde a monachis S. Maris de Novigento in territorio Laudunensi electus abbas. Defunctus est an. 1124. Scripta tum moralia, tum dogmatica reliquit, CLVI, 9.

GUIBERTUS, Gemblacensis (*Gemb'ours*) et postea Florinensis abbas, Martinus cognomine. Circa an. 1194 abbas creatus Gemblac., unde transit ad Villare conobium; postea Turones petiit, demum prior rediit Gemblacum, ubi senex obiit an. 1208. De eo exstant epistolæ non parvæ. CXXI, 1280.

GUICHARDUS, archiepisc. Lugdun., alias Wicardus et Vicardus. Primo monachus ordinis Cisterciensis, inde abbas Pontiniacensis, episcop. electus est an. 1164 adversus Drogonem, ut patet ex epistola Drogonis et canonicorum Lugdun. Scriptis antiqua documenta Lugdunensis Ecclesie, CXCIX, 1036.

GUIDO, episc. Podiensis. Fulconis Boni Andium comitis filius, antea abbas Cormaricensis monast. Obiit an. 998. De eo supersunt statuta et tres chartæ, CXXXVII, 835.

GUIDO Aretinus (D'Arezzo), S. Crucis Avellanæ monachus deinde abbas, ord. S. Bened., a Benedicto VIII pap. Romam accessit ut propter cantus insignie studium. Obiit an. 1034. De eo exstant opera musica, CXXI, 375.

GUIDO de Castellione, Rhemensis archiepisc. electus est an. 1065; defunctus et sepultus ad S. Rhemigium an. 1053. Ejus nonnulla exstant diplomata, CXLII, 1400.

GUIDO, Ambian., inunctioni Philippi Francorum regis interfuit an. 1059. Litteras coluit sub Enguerranno in abbatia S. Riquerii. Obiit an. 1074. Ejus exstat Breve Chronicon monasterii S. Riquerii, CXVI, 1593.

GUIDO de Rupe et Richardus frater ejus teloneum remiserant quod accipiebant in naves quæ ad Rothomagum per Sequanam transeunt et redeunt an. 1080, CLV, 316.

GUIDO, Farfensis abbas, ad S. Bened. in ducatu Spoletino an. 1039 electus. Librum scripsit de usu et ordine statutus in suo monasterio. Obiit an. 1098, CL, 1191.

GUIDO, Viennensis in Germania archiepisc. Concil. convocavit et Henricum V imp. eo quod inavertitur usurpasset excommunicavit, de quo Paschalem II pap. monet, per epistolam an. 1112, CLXIII, 463.

GUIDO, Molimensis abbas ord. S. Bened. De consensu totius conventus monachis Claravall. concessit quidquid possidebat in loco Hais dicto pro censu annuo x denariorum an. 1151, CLXXXV, 979.

GUIDO, summus S. Sedis cancellarius et cardinalis. Ad eum scripserunt monachi Stabuleuses super Wibaldi abbatis sui electione in abb. Corbeiensis Ad Wibaldum ipse scripsit et suæ electionis confirmationem tradidit an. 1147. Alia ejusdem ad eundem exstat epistola, CLXXXIX, 1147, 1162.

GUIDO de Sobernone comes, uxor ejus Ermengardis et nepos Oddo de Mirabello terras quasdam cesserunt monasterio monialium S. Maris an. 1149, CLXXXV, 1419.

GUIDO, Cariloci abbas. De eo nihil fere certi constat; floruit XI sæc. Abbas abbatia Cariloci in Burgundia super Sequanam sicut ordinis Benedict. non autem Cisterciens. fuit. Guido, cui duas epist. scripsit S. Bernardus, auctor est tractatus de correctione castus ordinis Cisterciens. quem quidam tribuerunt ipsi Bernardo, CLXXXI, 1790.

GUIDO, Pontiniacensis abbas, XII sæc. florebat. Litteris Sangerio commendat causam thesaurarii Antissiodorensis. CLXXXVI, 1413.

GUIDO, archiepisc. Senonensis. Ad papam Gregorium VII scribit ut purgetur Laudunensis episc. de criminibus ipsi objectis, an. 1180, CCII, 1363.

GUIDO de Sauz et uxor ejus Elisabeth fundaverunt ecclesiam collegiatam de Sauz an. 1197, CLXXXV, 1437, 1438.

GUIDO, Alvernæ comes, apud Innocent. III pro fratre suo intercedit, qui, etsi Claromontanus episc., se turbis conjunxerat Cotorellorum et Basclorum, eum quibus incendia et vastationes ubique exercebat et in terris etiam fratris sui an. 1198, CXXIV, 460.

GUIDO, Pontivorum comes, apud Abbatissivillam videre sperans Ludovicum principem regis filium, instat apud Lambertum Atrebat. episc. ut serum veniat et veniam illius non neget. Vixit XI sæc., CLXII, 661.

GUIDO, Claravallensis abbas, postea Prænestinus episc. et cardinalis, demum archiepiscopus Remensis factus est. Floruit ab an. 1190 ad 1210. De eo plures chartæ supersunt, CLXXXV, 1415; (LXXXIX, 1447.

GUIDO, Cabilonensis episc. testator domnam Beatricem domni Guillelmi de Sauz recognovisse eorum se cepisse et tenere omnia quæ habebat apud Andenay, ab Hugone Burgundis duce pro 20 libris Viennensium an. 1265, CLXXXV, 1454.

GUIDO de Dampetra, Flandrens is comes. Cum rege Philippo Bello rem habuit, contra quem cum Anglorum rege, fœdus inivit; sed captus et Compendiensi castello inclusus est, ubi obiit an. 1505. De eo exstant epistolæ ad regem Anglorum et Robertum filium ejus, CLXXXV, 1853, 1861.

GUIGO I, prior Carthusianus cognomine de Castro. Natione Gallus, patria Delphinus, e Valentia territorio ortus, quintus prior Carthusiæ Majoris a S. Brunone, et D. Bernardo charissimus. Plura scripsit immortalitate digna, ut epistolas, meditationes, consuetudines et præcipue, vitam S. Hugonis Gratianopolit. episc. Obiit an. 1157, CLIII, 591.

GUIGO II, prior generalis Carthusiæ Majoris. De hujus patria nil traditum est; munus abdicavit an. 1176, et defunctus est an. 1188. De eo exstant varii tractatus. Scala paradisi, liber de quadripartito exercitio cellæ, CLIII, 785.

GUILENCUS sive WILENCUS, episcopus factus est Lingonensis an. 1125 et Jose ranni successor. Memorat quomodo condita sit abbatia Morimundensis ab an. 1114 a D. Odalrico de Acrimonte, deinde enumerat abbatibus quæ exinde constructæ sunt a monachis Morimund. usque ad an. 1126, CLXXXV, 1441.

GUILLELMUS, Cabilonensis monachus. De eo nihil scimus nisi quod narrationem reliquerit de fulguria ecclesie sui monasterii an. 865, CXXXIV, 1017.

GUILLELMUS V Aquitanis dux, Guillelmi IV Pictavorum comitis filius in innocentia morum virtutibusque eminent; plurima fundavit monasteria, e vita migravit an. 1030. Illius habemus epistolas et chartam, CXXI, 825.

GUILLELMUS (S.), abbas S. Germani a Pratis. Gene re nobiliss, sed nobilior sanctitate; primum Luciacensis monachus in Italia, et Cluniacensis in Gallia, deinde prior S. Saturnini de Portis ad Rhodanum, diocesis Ucellicensis (vulgo le pont S. Esprit), postea Divionensis abbas S. Benigni, et tandem S. Germani a Pratis Parisiis ex jussu Roberti regis. De eo superest epistola seu charta ad fratres S. Germani a Pratis, CXVI, 854.

GUILLELMUS Apulus. De ejus professione nihil refertur; auctor habetur carminis in quo laudantur gesta Normannorum in Sicilia, Apulia et Calabria, CXLIX, 1019.